
 

 
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Část veřejné zakázky: Gastro vybavení 

 

 
Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: Pavilon ZŠ Měnín – dodávka nábytku a gastro vybavení 
Zadavatel zakázky: Obec Měnín 
Sídlo:  č. p. 34, 664 57 Měnín 
IČ: 00282090 
Statutární zástupce: Mgr. Dalibor Gold, starosta 
Veřejná zakázka  
podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní zakázka  
Část veřejné zakázky:  Gastro vybavení 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  RPA Tender, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno 
 

V souladu s  § 127 odst. 2 písm. d) zákona vydává zadavatel 

 

r o z h o d n u t í  
 

o zrušení části veřejné zakázky s názvem 
Pavilon ZŠ Měnín – dodávka nábytku a gastro vybavení, část: Gastro vybavení 

 

O d ů v o d n ě n í  

 

V průběhu zadávacího řízení se v rámci části s názvem: Gastro vybavení vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

 

Před uplynutím lhůty pro podání nabídek byly zjištěny vady položkovém rozpočtu definovaných 

v rámci přílohy č. 6 Soupisu dodávek a služeb – Gastro vybavení, které neobsahují veškeré 

požadované položky požadované zadavatelem.  

 

Z tohoto důvodu se rozhodl zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona, předmětnou část 

veřejné zakázky zrušit.  

  

 
V Měníně 
 

 
 
 
………………………………………………… 
Obec Měnín  Mgr. Dalibor Gold, starosta 
    


		2021-02-18T13:05:43+0100
	Mgr. Dalibor Gold




